
令和６年４月８日

保護者の皆様

糸満市立米須小学校
校長 髙良 美奈子

（公印省略）

令和６年度 家庭訪問実施のお知らせ

春陽の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、お子様の
ご入学・ご進級おめでとうございます。
さて、新年度にあたり、担任と保護者の顔合わせを行い、子どもたちが安心して学校生活を

送ることができるよう、家庭訪問を実施いたします。
つきましては、時節柄ご多用の折とは存じますが、下記をご確認いただき、ご対応をお願い

申し上げます。
なお、家庭訪問の詳しい日程につきましては、別紙にて各学級担任からご連絡いたします。

記

１．期日
令和６年４月１８日（木）～令和６年４月２４日（水） ※５日間

２．対象
１年生から６年生

３．日程
(1) 下校時刻

●１３：２０頃（全学年一斉下校） ※特別日課の４校時（給食あり）

(2) 家庭訪問日程

日時 字名
４月１８日（木） 伊原、米須（西）

１９日（金） 米須（東）
２２日（月） 米須団地
２３日（火） 大度、さつきの城、摩文仁
２４日（水） 校区外

４．実施方法
〇玄関前で５分～１０分程度の訪問となります。お子さまの家庭での様子等の情報交
換を予定しております。

５．その他
※学童等との調整は、各ご家庭でお願いいたします。


